
 1 

 

- ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI CAGLIARI 

- MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA - 

 

Delibera Consiliare n. 6 del 29 settembre 2022 

Punto n. 6 o.d.g 

OGGETTO: Delibera per la Rettifica nomina Responsabile Digitalizzazione 

 

Il giorno 29 settembre 2022 alle ore 16.00 in Cagliari, presso i locali della sede dell’Ordine in via Bottego n° 

16, si è svolta la riunione del Consiglio Direttivo, per esaminare, discutere e deliberare sul seguente ordine 

del giorno: 

[omissis] 

Risultano presenti e/o assenti i consiglieri: 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Dott. Agronomo Mario Asquer Presidente X  

Dott. Agronomo Federico Corona 
Vice 

Presidente 
X  

Dott. Agronomo Stefano Sanna Segretario X  

Dott. Agronomo Carlo Caddeo Tesoriere X  

Dott. Agronomo Maddalena Corbo Consigliere  X 

Dott. Agronomo Filippo Paoli Consigliere X  

Dott. Agronomo Nicola Sedda Consigliere X  

Dott. Agronomo Andrea Sanna Consigliere X  

Agronomo Iunior Francesco Mattana Consigliere X  

 

Presiede la riunione il Presidente dottor agronomo Mario Asquer, che alle ore 16.00, dichiara aperta e 

valida la riunione; svolge il ruolo di Segretario il dottore agronomo Stefano Sanna. 

Si apre la discussione del punto n. 6 all’’ordine del giorno. 

[omissis] 

************ 
 

 

Vista la necessità di nominare un Responsabile per la digitalizzazione da indicare all’ANAC e agli enti 

preposti, vista la disponibilità del consigliere Dott. Andrea Sanna,  



 2 

 

IL CONSIGLIO 

 

Visto quanto sopra; 

 

DELIBERA  

 

1. di nominare Il Dott. Andrea Sanna quale Responsabile della digitalizzazione dell’ODAF Cagliari. 

 

                F.TO IL SEGRETARIO                         F.TO IL PRESIDENTE  

  (Stefano Sanna, dottore agronomo)                          (Mario Asquer, dottore agronomo)  


